HỘI LHTN VIỆT NAM TỈNH KHÁNH HÒA

ỦY BAN HỘI THÀNH PHỐ NHA TRANG

***

Số: 13-CV/UBH
“V/v rà soát, kiện toàn nhân sự

phục vụ công tác Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp,

nhiệm kỳ 2024-2029”

Nha Trang, ngày 29 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: - Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn xã, phường

- Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các xã, phường

 Để chuẩn bị trước nhân sự cho Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp nhiệm

kỳ 2024 - 2029. Ủy ban Hội LHTN Việt Nam thành phố Nha Trang đề nghị các đơn

vị Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các xã, phường thực hiện một số nội dung sau:

 1. Đối với các nhân sự khuyết các chức danh Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam

các đơn vị khẩn trương chủ động hiệp thương, thống nhất với tổ chức Đoàn cùng

cấp, báo cáo xin ý kiến Cấp ủy hoặc Lãnh đạo chính quyền địa phương cùng cấp

để tiến hành quy trình giới thiệu, kiện toàn nhân sự Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam

các cấp nhiệm kỳ 2024 - 2029.

 2. Đối với nhân sự Ủy viên Ủy ban Hội, đề nghị các đơn vị chủ động rà

soát, kiện toàn nhân sự đảm bảo số lượng theo Đề án nhân sự tại Đại hội Hội

LHTN Việt Nam của đơn vị mình, nhiệm kỳ 2019 - 2024 (theo hướng khuyết cơ

cấu nào bổ sung cơ cấu đó).

 3. Đối với các đơn vị đã hoàn thiện quy trình kiện toàn nhân sự chủ chốt

Hội LHTN Việt Nam nhưng chưa giới thiệu tham gia Ủy ban Hội LHTN Việt

Nam thành phố Nha Trang khóa VII, nhiệm kỳ 2019 - 2024 đề nghị khẩn trương

tiến hành công tác giới thiệu nhân sự (theo hướng khuyết cơ cấu nào bổ sung

cơ cấu đó).

 Hồ sơ giới thiệu bao gồm:

 - Công văn đề nghị của đơn vị; ý kiến thống nhất của Cấp ủy hoặc Lãnh

đạo địa phương, đơn vị và tổ chức Đoàn cùng cấp.

 - Trích ngang sơ yếu lý lịch.

 Hồ sơ gửi về Văn phòng Hội LHTN Việt Nam thành phố Nha Trang, 18A

Hoàng Hoa Thám, phường Lộc Thọ, Nha Trang./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP/UBH

TM. ỦY BAN HỘI THÀNH PHỐ

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Minh Phương